Приложение № 15

к стандарту организации

«Квалифицированная юридическая помощь»

Адвокатской конторы «GITTER MANN»

Опрос физического лица (Доверителя-подзащитного)

г. Усть-Каменогорск                                                                        «____» __________ 20___ г.

     Адвокат (Фамилия Имя Отчество), действующий на основании лицензии на право

занятия адвокатской деятельностью № _______ от __________, выданную Министерством

юстиции Республики Казахстан, Закона Республики Казахстан «Об адвокатской

деятельности», Договора на оказание юридической помощи   № _____ от __________

опросил

Фамилия Имя Отчество     ИИН  123456789101

адрес: ______________________________________________ тел. _____________________

начало опроса: (дата и время)

окончание опроса: (дата и время)

Вопрос: Прошу Вас в свободной форме изложить суть Вашего обращения. Сообщить об

обстоятельствах, которые побудили Вас обратиться за юридической помощью.

Ответ:

Вопрос: Каким образом и в какой последовательности развивались события ? Какие

последствия они повлекли ?

Ответ:

Вопрос: Прошу сообщить мотив Ваших действий.

Ответ:

Вопрос: Считаете ли Вы обоснованным факт привлечения Вас по уголовному делу?

Ответ:

Вопрос: Ваше отношение к вине? 1) виновен полностью - со смягчающими или

исключительными обстоятельствами; 2) не виновен - отсутствие события преступления,

отсутствие состава преступления, недоказанность обвинения; 3) виновен частично - не в

том объёме, не в том преступлении, не по тем фактам.

Ответ:

С моих слов записано верно, мною прочитано _____________

Опросил адвокат (Фамилия И.О.) _________________________